
２０２３年５月２４日 

保護者各位 

ヴィムスイミングスクール 

支配人 大桃 忠義 

 

キッズスクール施設利用方法変更のお知らせ 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

又、平素は当クラブ運営に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度先の新型コロナウイル感染症の類型変更に伴い、業界ガイドラインによる各種

対応を廃止いたします。 
  つきましては 6 月より施設利用方法を下記の通り変更させていただきます。ご確認の上ご来

館ください。 
  ご不明点はフロントまでお問い合わせください。 

敬具 
 

記 
 
● チェックイン：      フロントにてチェックインを行いますので、会員証をフロントへ 

             提出してください。 

               ※バス利用の方は、乗車時にバスにて提出してください 

 

● 着 替 場 所：    男の子、女の子共に 1階ロッカールームでのお着替えとなります。 

            靴をロッカー内にしまう為、必ず靴袋をお持ちください。  

            ※保護者の方がお着替えを手伝う場合は、保護者の性別に合わせた 

             ロッカーをご利用ください。基本的には、お子様 1人でお着替え 

ができるようにご家庭で練習をお願いします。 

詳細は左記 QR コードをご確認ください 

 

 

●スクール観覧：    予約制を廃止し、どなたでもご利用いただけます。但し、席の数に 

             限りがある為、譲り合ってご利用ください 

                   ※席の事前確保及びギャラリールームでの食事はご遠慮ください 

 

以上 

ロッカー利用方法 


